
ZARZĄDZENIE NR 71/2015 
WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia 16 listopada 2015r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w ramach zwykłego zarządu Kierownikowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie 

 
Na podstawie art. 47 stawy a dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015, poz. 1515 ze zm.), art. 98 i art. 99 Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014, poz. 121 
z późn. zm.), art. 86 i 87 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego (Dz. U. z 2014r., poz. 101 
z późn. zm.) oraz art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013r., poz. 267 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.Udzielam Pani Ewie Kasołce – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kotlinie pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w ramach zwykłego zarządu 
dotyczącego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie. 

 2. Pełnomocnictwo w ramach zwykłego zarządu upoważnia do: 

 1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie kierowanej jednostki, 
2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie, 
3) reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych 
i egzekucyjnych związanych z działalnością Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kotlinie, 
4) wytaczania powództw alimentacyjnych zgodnie z zapisami ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2015r., poz. 163 z poźn. zm.), jak i ustawy 
z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. 
z 2015r., poz. 859 ze zm.), 
5) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 pracownikom 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie, a dla spraw określonych w pkt 3 
radcom prawnym lub adwokatom. 
 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania nie dłużej, niż przez okres zatrudnienia na 
stanowisku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie.  

§ 3.  Do   czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu wymagane jest 
pełnomocnictwo szczególne. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         W Ó J T 
        /-/ Mirosław Paterczyk 
 

 


